Basanavičiaus g. 10, LT-01118 Vilniaus m., (toliau – Draudimo
bendrovė) įsipareigoja sumokėti Užsakovui Šakių rajono savivaldybės administracija, įmonės kodas: 188772814, Bažnyčios g. 4, Šakių m., Šakių
sen., 71120 Šakių r. sav., (toliau – Užsakovas) 162.000,00 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt du tūkstančiai eurų 00 ct.) (I pirkimo dalis -
12.000,00 EUR, II pirkimo dalis - 150.000,00 EUR) sumą.
Šis laidavimo draudimo raštas privalomas Draudimo bendrovei ir jos teisių perėmėjams, yra neperleistinas ir neįkeistinas bei patvirtintas Draudimo
bendrovės parašu ir antspaudu 2024-11-15.

[...]

Adresas Bažnyčios g. 4, Šakių m., Šakių sen., 71120 Šakių r. sav. (toliau - Naudos gavėjas), už Draudėjo įsipareigojimų, numatytų
laidavimo draudimo rašte Nr. 1097590768, vykdymą.

1.

Už suteiktą laidavimo draudimo raštą Nr. 1097590768 Draudėjas sumoka Draudikui 268,30 € (du šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 30 ct.)
draudimo įmoką.

2.

Jei Draudėjas nevykdo, ar netinkamai vykdo įsipareigojimus, numatytus laidavimo draudimo rašte Nr. 1097590768, Draudimo sutartyje
numatytu atveju ir sąlygomis Draudikas įsipareigoja sumokėti Naudos gavėjui draudimo išmoką, bet ne daugiau nei 162.000,00 EUR (vienas
šimtas šešiasdešimt du tūkstančiai eurų 00 ct.).

3.

Draudikui, išmokėjusiam Naudos gavėjui draudimo išmoką pagal laidavimo draudimo raštą Nr. 1097590768, pereina atgręžtinio (regresinio)
reikalavimo teisė reikalauti išmokėtų sumų iš Draudėjo.

4.

Draudikui pareikalavus, Draudėjas įsipareigoja per 30 kalendorinių dienų, nuo einamųjų metų ketvirčio pabaigos, pateikti Draudikui savo